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
Borettslaget består av 74 andelsleiligheter.
Boligen har fasader med trepanel og taktekking av  

betongtakstein. Vinduer og ytterdører i tre med isolerglass.

INNHOLD
1.etg.: entré/​gang, hall/​trappegang, vaskerom/​bod, flislagt  
bad med dusjnisje, wc og servantinnredning, hovedsoverom  
med skyvedørsgarderobe og utgang til overbygget  
markterrasse. 
2.etg.: kjøkken med innredning, samt stue med utgang til  
vestvendt terrasse. 
Lagringsloft.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 1, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 70 kvm, Bruksareal: 70 kvm

1.Etasje: 35 /​ 35 kvm p‑rom/​BRA
2.Etasje: 35 /​ 35 kvm p‑rom/​BRA

MØBLERING /​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen, foruten  
kjøl‑og fryseskap. Taklampe i stua medfølger ikke.

STANDARD
Gjennomgående pen og svært velholdt endrekkehus over 2  
plan med en normalt god standard. Det er utført flere  
oppgraderinger og overflatebehandlinger gjennom årene, og  
boligen fremstår som pent innredet! 

Overflater oppsummert: 
Gulv: Fliser, teppe og parkett.
Vegger: Malt strie.
Tak: Trepanel.

Øvrig info om boligen (utdrag av tilstandsrapport): 
Innvendige vannledninger er av kobber. Stoppekran er  
plassert i vaskerom. Det er avløpsrør av plast. Boligen har en  
120 liters varmtvannbereder fra 2011. Boligen har et delvis  
skjult/​åpent el‑anlegg med automatsikringer. Sikringsskap er  
plassert i vindfang.

OPPSUMMERTE TILSTANDSGRADER ‑ FRA  
TILSTANDSRAPPORT
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
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av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten gir en  
vurdering og beskrivelse av eiendommens byggverk og  
bygningsdeler som takstmannen har observert, og som  
normalt vil være av betydning ved salg av eiendommen. Den  
bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik  
det kommer frem av Forskrift til avhendingsloven.
Det er opp til selger å avgjøre hvorvidt det skal innhentes slik  
rapport eller ikke ved salg av eiendom. Både tilstandsrapport  
og selgers egenerklæringsskjema følger som vedlegg til  
salgsoppgaven for denne eiendommen.
 
Sammendraget viser avvikene ved boligen som har fått  
tilstandsgrad 2 (TG 2) eller 3 (TG 3). Se utdypende  
informasjon i tilstandsrapporten.

Boligen har tilstandsgrader oppsummert som følger;
‑ 1 stk tilstandsgrad 0 (TG0) ‑ ingen avvik.
‑ 14 stk tilstandsgrad 1 (TG1) ‑ mindre eller moderate avvik.
‑ 9 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som ikke krever tiltak.
‑ 0 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som kan kreve tiltak, se  
mer info nedenfor.
‑ 1 stk tilstandsgrad 3 (TG3) ‑ store eller alvorlige avvik, se  
mer info nedenfor.
 
Elementer hvor TG‑3 tilstandsgrad er angitt som  
hovedvurdering, med kommentarer med kraftige tegn på  
forhold som man må regne med trenger utbedring straks  
eller innen kort tid (evt. funksjonssvikt eller sammenbrudd):
Vaskerom; Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal  
bruk etter dagens krav. Rommet har ikke sluk, membran eller  
fuktbestandige overflater, og tilfredsstiller derfor ikke krav  
som våtrom. Det skal allikevel nevnes at det ikke er registrert  
noen skader i rommet.

Det vises forøvrig til rapportens øvrige beskrivelser med  
detaljer og tilstandsvurderinger som er del av  
PDF‑salgsoppgave som må leses før inngivelse av bud

OPPVARMING
Det er montert peisovn i stua i hovedetasjen (med nyere  
stålpipe)., samt termostatstyrte varmekabler entré/​gang og  
hall/​trappegang, samt på badet. For øvrig panelovner i  
kjøkken, stue og soverom.

PARKERING

Det tilhører egen, lukket garasje i fellesrekke med  
automatisk portåpner. For øvrig gode parkeringsmuligheter  
på fellesparkering utenfor boligen.

AREAL OG EIERFORM
Areal: 27 438 kvm, Eierform: Fellestomt

FELLESAREAL OG HAGE
Svært hyggelig hagedel på utsiden av leiligheten. Den  
naturlig avdelte hagen er andelseierens ansvar å holde i  
stand ved å klippe gress osv. Her har eieren gjort det meget  
flott med blomsterbedd og busker. 

For øvrig gressbelagte fellesarealer og asfalterte internveier  
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